енергия, пренос на топлинна енергия и други дейности и услуги, обслужващи основните 

дейности; както и всяка друга незабранена от закона дейност. Дружеството с 

едностепенна система на управление - съвет на директорите и се представлява пред трети 

лица от изпълнителния директор. Размерът на капитала на дружеството е 4 966 419 лв. 

(четири милиона деветстотин шестдесет и шест хиляди четиристотин и деветнадесет лева) 

и е разпределен в 4 966 419 (четири милиона деветстотин шестдесет и шест хиляди 

четиристотин и деветнадесет) поименни акции, всяка с номинал 1 (един) лв. Едноличен 

собственик на капитала е Нерпана ЛТД., чуждестранно юридическо лице, държава: 

Кипър. 

Видно от представените на основание чл. 11, ал. 2, т. 2 от НЛДЕ декларации от 

всички членове на съвета на директорите на „Топлофикация - Сливен” ЕАД, същите не са